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BESLUT OM EMISSION AV STAMAKTIER
Styrelsen för Intrum AB (publ) (”Intrum”) har idag beslutat att genomföra en riktad 
nyemission om sammantaget 13 524 546 stamaktier. Beslutet fattades med stöd av 
bemyndigandet lämnat av extra bolagsstämman den 27 november 2024.

Teckning och tilldelning av aktierna kommer att ske vid ett senare tillfälle, dock senast inom sex 
månader från dagen för styrelsens emissionsbeslut och kommer att offentliggöras genom separat 
pressmeddelande. Skandinaviska Enskilda Banken AB (” ”) kommer, i egenskap av SEB
settlement-agent, att teckna samtliga emitterade stamaktier till ett pris per stamaktie motsvarande 
aktiens kvotvärde om cirka 0,024 kronor. Nyemissionen kommer att öka aktiekapitalet med 
322 200,60 kronor.

Syftet med emissionen är att möjliggöra för Intrum att uppfylla sina åtaganden enligt den 
rekapitaliseringstransaktion Intrum genomför beskriven i lock-up-avtalet, vars villkor fastställts i 
enlighet med Intrums svenska rekonstruktionsplan genom beslut av Stockholms tingsrätt den 15 
april 2025 samt i enlighet med Intrums Chapter 11-plan av den amerikanska konkursdomstolen 
för Texas södra distrikt den 31 december 2024. SEB kommer efter registrering av den riktade 
nyemissionen att överlåta aktierna till obligationsinnehavarna som en del av 
rekapitaliseringstransaktionen.
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Om Intrum

Intrum är den branschledande leverantören av kredithanteringstjänster med närvaro på 20 marknader i 
Europa. Genom att hjälpa företag att få betalt och stötta människor med deras sena betalningar, leder 
Intrum vägen till en sund ekonomi och spelar en viktig roll i samhället i stort. Intrum har cirka 9 500 
engagerade medarbetare som hjälper cirka 70 000 företag runt om i Europa. Under 2024 hade bolaget 
intäkter på 18,0 miljarder kronor. Intrum har sitt huvudkontor i Stockholm och Intrum-aktien är noterad på 
Nasdaq Stockholm. Mer information finns på www.intrum.com.
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